
1 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") 

SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: Střední průmyslová škola na Proseku 
se sídlem: Novoborská 610/2, 190 00 Praha 9 Prosek 
příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3.4.2001 
zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 600170039 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 

Mgr. Jiří Bernát, ředitel 
školy 14891239 
CZ14891239

( dále jen kupující) 

OFA s.r.o. 

Jičínská 1616/29 
Ing. Pavel Vočka 

DIČ: 
bankovní spojení: 

265 04 057 
CZ26504057 
 

(dále jen prodávající) 

1. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je 
předmětem této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

1.2. Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve 
stanoveném termínu. 

2. 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem koupě je výuková trasa GPON včetně příslušenství. 
2.2. Součástí předmětu koupě jsou veškeré doklady potřebné pro řádné užívání předmětu 

koupě. 



3. 

Cena a platební podmínky 

3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cen.ách, ve znění pozdějších předpisů a činí 119 774 Kě včetně 
DPH (98 987,00 Kč bez DPH). 

3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je daňový doklad vystavený 
prodávajícím a odsouhlasený kupujícím, předložený nejpozději do tří dnů po předání a 
převzetí předmětu smlouvy kupujícím. 

3.3. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. ,,nespolehlivým plátcem" 
ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik 
ručitelského závazku školy za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je 
škola oprávněna učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z 
důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a 
v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli. O částku DPH, kterou 
škola uhradila správci daně, se snižuje celkový závazek školy dodavateli. 

3.4. Daňový doklad dle bodu 3. 2. bude mít tyto náležitosti: 

- označení dokladu a jeho číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajícího
- předmět prodeje
- bankovní spojení
- fakturovanou částku, včetně DPH

3.5. Daňový doklad bude splatný do 14 dnů od jeho obdržení kupujícím. 

3.6. Kupující je oprávněn vrátit daňový dok.lad do doby její splatnosti, pokud obsahuje 
nesprávné náležitosti či údaje, k opravě. 

4. 

Doba a místo plnění 

4.1. Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle čl. 
2. 1. a to do 30. 6. 2019. Místem plnění je sídlo kupujícího.

4.2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na 
dodacím listu. 

5. 
Záruění podmínky � přechod vlastnictví 

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba 12 měsíců. Běh záruční doby se 
počíná ode dne převzetí předmětu smlouvy. 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací 
kupujícího s předmětem smlouvy. 

5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. 

2 



5.4. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná 
cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího. 

6. 
Sankce a smluvní pokuty 

6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6.2. V případě, · že prodávající nedodá kupujícímu · veškeré zboží, včetně k němu 
přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do 
doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku této kupní 
smlouvy, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by 
prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady. 

7. 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními NOZ. 

7 .2. Tato kupní smlouva muže být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a 
samostatně číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

7.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně dohodnuté ceny. 

7.4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 Nabídka. 

7.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 1 kus 
tohoto stejnopisu obdrží kupující a 1 kus prodávající. 

7.6. Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost 
pak dnem podpisu druhé ze smluvních stran. 

7.7. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Střední 
růmyslová škola na Proseku, Novo horská 610/2, 190 00 Praha 9 Prosek. 

3 



:
_
-.·=----��-.:..::.;::,; _

_ 
_ 

Cenová nabídka 

OFA s.r.o. 
kancelál'e a sklady: sezemická 287 211 o 
193 oo Praha 9 - Homi Počernice 
IČO: 26504057 
DIČ: CZ26504057 
www.ofacom.cz 

GPON -ZTE 

Platební podmlnky: 30 dnů (nenl•li domluveno jinak) 
Dodací podminky: ExWorks OFA Sezemická 2872/1 O, Praha 9 
Termíny dodéni: 
Záruční podmínky: 

zhruba 6-8 týdnů od obdržení objednávky, dle skladových zásob dohodou 
12m�íc0 

comcode Popis 

Optlcal Line Termination • OLT 

OLT 2U C320 {2x slot for servlce card, 2x slot f or control/power cardl 
R C320 Chassis C320 Chassis 
R ZXA10 C320 SW ZXA 1 O C320 basic software packaae 
SMXA/1 Control and Ul)link card (2xGE SFP, 1xGE RJ-451 
R PRAM ZXA 1 O C320 AC Power card 

GPON cards 
R GTGOB+ V 8 DOrts GPON OLT line card with 8 CLASS B+ modules 

OON 
Sclitter 1U 1 :2 & 1 :64 vvvedeno 14 vvstuo(l 
Simulace trasv 20km Rack s náviny 1,2,2,5, 10km s konektorowm DOiem 
Patchcordy propojovací SC/APC • SCIAPC 

CELKEM ZA OLT a ODN 

Optlcal Network Unit • ONUIONT 
F601 GPON CPE ZXHN F601 (1xGE)-1xGE bridae 

F660 GPON CPE ZXHN F660 (4xGE, 2xPOTS, WiFi 2.4GHz( 2x2) 
802.11 b/a/nl-router 

F670L GPON CPE ZXHN F670L (1 xGE&3xFE LAN, 1 xPOTS, WiFi 
2.4GHz(2x2l 802.11b/a/n and 6GHzfZx2l 802.118/n/acl-router 

Starii olně funkční ONU • výprodej 
ZXA10 F601 APC ZXA10 F601 s konektorem SC/APC-1xGE bridae 
ZXHN F600 APC ZXHN F600 s konektorem SC/APC-4xGE bridge 

R_ZXHN F660 APC GPON CPE ZXHN F660 (4 xGE, 2xPOTS, WiFi 2.4GHz(2x2) 
802.11b/g/n)-router 

CELKEM ZA PROJEKT 

Nabídku pi'ipravll a kontaktní osoba pro pňpad objednávky: 

Telefon: 
Fax: 

Martin Horák 
Technlcal Support Manager 

E-mail:

Jedno 
tka 

ks 
sada 

ks 
ks 

ks 

ks 
ks 
ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

P!'edpokl. Jednotkové Cena celkem v Kč 
mno!stvf cena v Kč bez DPH 

1 5 000,00 5 000,00 
1 2 000 00 2000,00 
1 20 000,00 20 000,00 
1 3 000,00 3 000 00 

1 30 000,00 30 000,00 

1 6 000,00 6 000 00 
1 22000,00 22 000,00 
1 1 000,00 1 000,00 

89 000,00 

1 845,00 845,00 

2 1445,00 2 880,00 

2 1 751,00 3 502,00 

1 350,00 350,00 
2 500,00 1 000,00 

2 700,00 1 400,00 

98 987,00 

Společnost OFA s.r.o. s registrovaným sldlem na adrese Jičinská 1816129, 130 oo Praha 3, IČ:O: 26504057, DIČ:: CZ26504D57, 
zapsána v Obchodním rejstríku, vedeným Městským soudem v P raze, oddfl C, vložka 86319. 


